
 1 

Kuželkáři SKK Ji čín zahráli proti Lou čovicím výborně 
 

Jičín – V utkání 5.kola 2.kuželkářské ligy hostili kuželkáři SKK Jičín nebezpečné Loučovice, kterým nevyšel 
úvod soutěže, ale rozhodně budou chtít útočit na přední místa tabulky. Jičínští nastoupili plně koncentrováni a 
od samého úvodu si drželi mírný náskok v celkově poražených kuželkách, když Pavel Louda naprosto 
přesvědčivě zdolal Suchánka 547-471 a Josef Vejvara udržel přijatelný odstup od nejlepšího hráče utkání Karla 
Jirkala 525-548.  

                 V prosřední části hry nabídl lacino bod Martinu Jirkalovi domácí Jiří Kapucián 472-493. Velmi dobře 
však zahrál Jiří Vejvara 543-481, který tak vyrovnal na 2:2 a hlavně zvýšil odstup Jičína od soupeře již na více 
jak osmdesát kuželek. Hosté však stále byli ve hře o remízu. 

                  Ve vyrovnaných závěrečných duelech hosté hodně zlobili. Josef Sysel si udržoval mírný náskok nad 
Jaroslavem Soukupem a Miroslav Šuba se přetahoval o každou kuželku s Romanem Burešem. Jičínský kapitán 
však ukázal, že má nervy ze železa. Na první dráze výhra o jedinou kuželku, na druhé předvádí ten samý 
scénář! Třetí dráhu a tím pádem celé utkání pro sebe rozhoduje předposledním hodem! Při poslední třicítce 
navyšuje své vítězství na 543-528. Když v závěrečné dorážce otáčí na svou stranu svůj duel 529-524 i Jaroslav 
Soukup raduje se nakonec Jičín z výhry 6:2. Domácí hráči podali nelepší domácí výkon za poslední dvě sezóny, 
když celá polovina týmu shodila přes 540 kuželek a další dva výkony dosáhly nad hranici 525 poražených dřev. 
Celkový součet 3159 bodů je lepší, jak před týdnem na výrazně padavější kuželně v Českých Velenicích a 
zároveň příslibem před nejtěžším domácím utkáním dosavadního průběhu sezóny, které čeká hráče SKK v 
sobotu od 13:30 proti doposud neporažené Konstruktivě Praha. 

 

 SKK Ji čín 3159 6:2 3045 Vltavan Lou čovice     (16:8) 

 VEJVARA Josef 525 1:3 548 JIRKAL Karel 
 LOUDA Pavel 547 4:0 471 SUCHÁNEK Jaroslav  
 KAPUCIÁN Jiří 472 1:3 493 JIRKAL Martin 
 VEJVARA Jiří 543 4:0 481 GONDEK Josef 
 SOUKUP Jaroslav 529 2:2 524 SYSEL Josef 
 BUREŠ Roman 543 4:0 528 ŠUBA Miroslav 
 

SKK Jičín -  Vltavan Loučovice 6:2 3159-3045 (16:8) 17.10. 

KK Konstruktiva Praha  -  TJ Lokomotiva České Velenice 6:2 3317-3259 (13,5:10,5) 17.10. 

TJ Sparta Kutná Hora -  SK Škoda VS Plzeň 8:0 3331-3089 (18,5:5,5) 17.10. 

KK Hvězda Trnovany -  KK SDS Sadská 7:1 3217-3162 (13:11) 17.10. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ VTŽ Chomutov 8:0 3311-3162 (17:7) 17.10. 

KK Lokomotiva Tábor -  SKK Rokycany 6:2 3399-3318 (11,5:12,5) 17.10. 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Duchcov  5 5 0 0 32,0:8,0 72,5:47,5 3283 10 
 2. KK Konstruktiva Praha   5 5 0 0 28,0:12,0 65,0:55,0 3296 10 
 3. TJ Lokomotiva České Velenice  5 4 0 1 27,0:13,0 65,0:55,0 3277 8 
 4. KK Hvězda Trnovany  5 3 1 1 26,0:14,0 61,5:58,5 3238 7 
 5. SKK Jičín  5 3 0 2 23,0:17,0 64,0:56,0 3162 6 
 6. TJ Sparta Kutná Hora  5 2 0 3 19,0:21,0 57,5:62,5 3207 4 
 7. KK SDS Sadská  5 2 0 3 16,0:24,0 59,0:61,0 3240 4 
 8. KK Lokomotiva Tábor  5 1 1 3 15,0:25,0 57,5:62,5 3230 3 
 9. Vltavan Loučovice  5 1 0 4 16,0:24,0 57,0:63,0 3175 2 
 10. TJ VTŽ Chomutov  5 1 0 4 14,0:26,0 52,5:67,5 3138 2 
 11. SKK Rokycany  5 1 0 4 12,0:28,0 58,5:61,5 3249 2 
 12. SK Škoda VS Plzeň  5 1 0 4 12,0:28,0 50,0:70,0 3118 2 



 2 

6 .kolo 

24.10.09 so 10:00 Vltavan Loučovice - SKK Rokycany Marek 
24.10.09 so 10:00 TJ VTŽ Chomutov - KK Lokomotiva Tábor Ambrová 
24.10.09 so 09:00 KK SDS Sadská - TJ Sokol Duchcov Šaník 
24.10.09 so 10:00 SK Škoda VS Plzeň - KK Hvězda Trnovany Pešek 
24.10.09 so 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice - TJ Sparta Kutná Hora Pollak 
24.10.09 so 13:30 SKK Jičín - KK Konstruktiva Praha  Hrdinová M 
 
   Jiří Kapucián 


